



BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

Firmamız “REKLAM AJANSLARININ FAALİYETLERİ (KULLANILACAK MEDYANIN SEÇİMİ, REKLAMIN TASARIMI, METİNLERİN, SÖZLERİN YAZIMI, REKLAM FİMLERİ İÇİN SENARYONUN YAZIMI, SATIŞ NOKTALARINDA REKLAM ÜRÜNLERİNİN GÖSTERİMİ, SUNUM VB.)” alanında hizmet vermektedir.

Firmamız gizlilik, bütünlük, fiziksel ve elektronik bilgi varlıklarını korumayı taahhüt etmektedir. Bilgi ve bilgi güvenliği gereksinimleri, kurumsal hedeflerimiz ile aynı doğrultuda olacaktır.

Firmamız yönetimi değişime açık, iyi eğitim almış, konusunda yetkin personel istihdam edecek, sektör içerisinde rakiplerimizle rekabete imkân tanıyan; finansman, gerekli donanım ve altyapı zeminini oluşturacaktır.

İş sürekliliği ve acil durum planları, veri yedekleme prosedürleri, virüslerden ve bilgisayar korsanlarından sakınma, erişim kontrol sistemleri ve bilgi güvenliği ihlal bildirimleri, faaliyetlerimizin temel taşlarını teşkil edecektir.

Yapılan risk değerlendirmeleri sonucunda tespit edilen açıklıklar ve tehditler bertaraf edilerek müşteri ve personelimizin bilgileri koruma altına alınacaktır. Ayrıca risk değerlendirmeleri sonucunda amaçlarımızı belirleyip bu amaçların başarılması için lazım olan kaynaklar temin edilecek, gerekli olan şartlar yerine getirilecektir.

Bu politikayı gerçekleştirmek için başta çalışanlarımızın “Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi” şartlarını, çalışmalarının bir parçası haline getirmelerini beklemekteyiz. Bunun için tüm personel ve belirli üçüncü tarafların “Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi” ile ilgili uygun eğitimler almaları sağlanacaktır.

Bilgi güvenliği ile ilgili uygulanabilir şartların beraberinde getirdiği fırsatlar değerlendirilecek, bu şartların oluşturduğu tüm gereklilikler yerine getirilecek ve mevcut koşullar sürekli olarak iyileştirilecektir. Ayrıca firmamız personeli ve tüm ilgili taraflar bu sisteme adapte edilecektir.

Bilgi güvenliği politikamızın uygunluğu, doğruluğu ve etkinliği; yılda bir kez ve önemli değişikliklerin gerekli olduğu durumlarda yönetim ve birim sorumlularının katılımıyla gözden geçirilecek ve güncellenecektir.

**RNA İLETİŞİM DANIŞMANLIK VE
REKLAM PAZARLAMA
SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ.**

Ajans Başkanı / ONAY